
UCHWAŁA NR 26/2013
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 16 maja 2013 r.

w sprawie opinii dotyczącej propozycji pozbawienia drogi kategorii drogi powiatowej na obszarze powiatu 
koszalińskiego i zaliczenia ich do kategorii drogi gminnej

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 
i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, 
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 92, poz. 753 i z 2010r. Nr 28 poz.142 i poz. 
146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281.) oraz art. 6a 
ust. 2 i art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 260 ) Zarząd 
Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie propozycje Zarządu Powiatu w Koszalinie dotyczącą pozbawienia kategorii drogi 
powiatowej: 

1. drogi nr 3517Z Będzino- Dobrzyca, o powierzchni 5,68 km, 

2. drogi nr 3516Z Smolne – Wierzchomino , o powierzchni 3,55 km, 

3. drogi nr 3341Z Tymień – Strachomino – granica powiatu (Skoczów ) , o powierzchni 6,48 km, 

4. drogi nr 3593Z – ul. Ogrodowa w m. Sianów, o powierzchni 1,2 km, i zaliczenia ich do kategorii drogi 
gminnej.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: C605D0F1-259A-455C-9C5C-E3734C2E03C9. Uchwalony Strona 1




